SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS
EJECUCION PRESUPUESTO
REGISTROS PRESUPUESTALES POR RUBROS

17-07-2019
16:37

ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2019
FECHA DESDE: 01-01-2019 FECHA HASTA:  31-03-2019 FECHA CORTE:  31-03-2019
CODIGO NOMBRE No. No. FECHA BENEFICIARIO TIPO DE NUMERO DE|[ FECHA OBJETO VALOR ANULACIONES AJUSTES O VALOR AUTORIZACION COMPROMISOS SIN
PRESUPUESTAL CDP RP REGISTRO COMPROMISO COMPROM. || INICIAL REGISTRO REINTEGROS NETO DE GIRO AUTORIZACION DE
GIRO
3-1-1-01-01-01-0001- Sueldo basico 34 24 25-01-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1 25-01-2019  LIQUIDACION PLANTA DE PERSONAL - 283,757,292.00 .00 .00 283,757,292.00 283,757,292.00 .00
000 SOCIAL - IPES ENERO 2019
3-1-1-01-01-01-0001- Sueldo basico 35 25 25-01-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 2 25-01-2019  LIQUIDACION DIRECTORA - ENERO 2019 8,053,071.00 .00 .00 8,053,071.00 8,053,071.00 .00
000 SOCIAL - IPES
3-1-1-01-01-01-0001- Sueldo basico 285 177 20-02-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 3 20-02-2019 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 309,605,916.00 .00 .00 309,605,916.00 309,605,916.00 .00
000 SOCIAL - IPES PERSONAL - FEBRERO 2019
3-1-1-01-01-01-0001- Sueldo basico 286 178 20-02-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 4 20-02-2019  LIQUIDACION NOMINA DIRECTORA - 8,053,071.00 .00 .00 8,053,071.00 8,053,071.00 .00
000 SOCIAL - IPES FEBRERO 2019
3-1-1-01-01-01-0001- Sueldo basico 452 380  21-03-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 5 21-03-2019 LIQUIDACION NOMINA  PLANTA DE 319,823,638.00 .00 .00 319,823,638.00 319,823,638.00 .00
000 SOCIAL - IPES PERSONAL - MARZO 2019
3-1-1-01-01-01-0001- Sueldo basico 453 381 21-03-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 381 21-03-2019  LIQUIDACION RETROACTIVO NOMINA - 26,524,421.00 .00 .00 26,524,421.00 26,524,421.00 .00
000 SOCIAL - IPES MARZO 2019
3-1-1-01-01-01-0001- Sueldo basico 454 382 21-03-2019 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 7 21-03-2019  LIQUIDACION NOMINA DIRECTORA - 8,405,796.00 .00 .00 8,405,796.00 8,405,796.00 .00
000 SOCIAL - IPES MARZO 2019
3-1-1-01-01-01-0001- Sueldo basico 455 383  21-03-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 8 21-03-2019  LIQUIDACION RETROACTIVO NOMINA 705,450.00 .00 .00 705,450.00 705,450.00 .00
000 SOCIAL - IPES DIRECTORA - MARZO 2019
TOTAL RUBRO: 964,928,655.00 .00 .00 964,928,655.00 964,928,655.00 .00
3-1-1-01-01-01-0002- Augxilio de maternidad y paternidad 468 394 22-03-2019 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 9 22-03-2019  LIQUIDACION LICENCIA DE MATERNIDAD 4,405,497.00 .00 .00 4,405,497.00 4,405,497.00 .00
000 SOCIAL - IPES
TOTAL RUBRO: 4,405,497.00 .00 .00 4,405,497.00 4,405,497.00 .00
3-1-1-01-01-01-0004- Gastos de representacion 34 24 25-01-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1 25-01-2019  LIQUIDACION PLANTA DE PERSONAL - 11,753,338.00 .00 .00 11,753,338.00 11,753,338.00 .00
000 SOCIAL - IPES ENERO 2019
3-1-1-01-01-01-0004- Gastos de representacion 35 25 25-01-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 2 25-01-2019  LIQUIDACION DIRECTORA - ENERO 2019 6,442,457.00 .00 .00 6,442,457.00 6,442,457.00 .00
000 SOCIAL - IPES
3-1-1-01-01-01-0004- Gastos de representacion 285 177 20-02-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 3 20-02-2019 LIQUIDACION NOMINA  PLANTA DE 11,753,338.00 .00 .00 11,753,338.00 11,753,338.00 .00
000 SOCIAL - IPES PERSONAL - FEBRERO 2019
3-1-1-01-01-01-0004- Gastos de representacion 286 178 20-02-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 4 20-02-2019 LIQUIDACION NOMINA DIRECTORA - 6,442,457.00 .00 .00 6,442,457.00 6,442,457.00 .00
000 SOCIAL - IPES FEBRERO 2019
3-1-1-01-01-01-0004- Gastos de representacion 452 380  21-03-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 5 21-03-2019 LIQUIDACION NOMINA  PLANTA DE 9,947,909.00 .00 .00 9,947,909.00 9,947,909.00 .00
000 SOCIAL - IPES PERSONAL - MARZO 2019
3-1-1-01-01-01-0004- Gastos de representacion 453 381  21-03-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 381 21-03-2019  LIQUIDACION RETROACTIVO NOMINA - 1,029,598.00 .00 .00 1,029,598.00 1,029,598.00 .00
000 SOCIAL - IPES MARZO 2019
3-1-1-01-01-01-0004- Gastos de representacion 454 382 21-03-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 7 21-03-2019  LIQUIDACION NOMINA DIRECTORA - 6,724,637.00 .00 .00 6,724,637.00 6,724,637.00 .00
000 SOCIAL - IPES MARZO 2019
3-1-1-01-01-01-0004- Gastos de representacion 455 383 21-03-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 8 21-03-2019  LIQUIDACION RETROACTIVO  NOMINA 564,360.00 .00 .00 564,360.00 564,360.00 .00
000 SOCIAL - IPES DIRECTORA - MARZO 2019
3-1-1-01-01-01-0004- Gastos de representacion 468 394 22-03-2019 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 9 22-03-2019  LIQUIDACION LICENCIA DE MATERNIDAD 1,762,199.00 .00 .00 1,762,199.00 1,762,199.00 .00
000 SOCIAL - IPES
TOTAL RUBRO: 56,420,293.00 .00 .00 56,420,293.00 56,420,293.00 .00
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3-1-1-01-01-01-0005- Horas Extras, Dominicales, Festivos, 285 177 20-02-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 3 20-02-2019 LIQUIDACION NOMINA  PLANTA DE 1,105,134.00 .00 .00 1,105,134.00 1,105,134.00 .00
000 Recargo Nocturno y Trabajo SOCIAL - IPES PERSONAL - FEBRERO 2019
Suplementario
3-1-1-01-01-01-0005- Horas Extras, Dominicales, Festivos, 452 380 21-03-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 5 21-03-2019 LIQUIDACION NOMINA  PLANTA DE 1,153,539.00 .00 .00 1,153,539.00 1,153,539.00 .00
000 Recargo Nocturno y Trabajo SOCIAL - IPES PERSONAL - MARZO 2019
Suplementario
3-1-1-01-01-01-0005- Horas Extras, Dominicales, Festivos, 453 381 21-03-2019 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 381 21-03-2019 LIQUIDACION RETROACTIVO NOMINA - 48,405.00 .00 .00 48,405.00 48,405.00 .00
000 Recargo Nocturno y Trabajo SOCIAL - IPES MARZO 2019
Suplementario
TOTAL RUBRO: 2,307,078.00 .00 .00 2,307,078.00 2,307,078.00 .00
3-1-1-01-01-01-0008- Bonificacién por servicios prestados 34 24 25-01-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1 25-01-2019 LIQUIDACION PLANTA DE PERSONAL - 15,174,044.00 .00 .00 15,174,044.00 15,174,044.00 .00
000 SOCIAL - IPES ENERO 2019
3-1-1-01-01-01-0008- Bonificacién por servicios prestados 285 177 20-02-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 3 20-02-2019 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 9,817,516.00 .00 .00 9,817,516.00 9,817,516.00 .00
000 SOCIAL - IPES PERSONAL - FEBRERO 2019
3-1-1-01-01-01-0008- Bonificacién por servicios prestados 452 380 21-03-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 5 21-03-2019 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 6,369,607.00 .00 .00 6,369,607.00 6,369,607.00 .00
000 SOCIAL - IPES PERSONAL - MARZO 2019
3-1-1-01-01-01-0008- Bonificacién por servicios prestados 453 381 21-03-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 381 21-03-2019 LIQUIDACION RETROACTIVO NOMINA - 1,094,632.00 .00 .00 1,094,632.00 1,094,632.00 .00
000 SOCIAL - IPES MARZO 2019
TOTAL RUBRO: 32,455,799.00 .00 .00 32,455,799.00 32,455,799.00 .00
3-1-1-01-01-01-0011- Prima de vacaciones 285 177 20-02-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 3 20-02-2019 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 6,369,816.00 .00 .00 6,369,816.00 6,369,816.00 .00
000 SOCIAL - IPES PERSONAL - FEBRERO 2019
3-1-1-01-01-01-0011- Prima de vacaciones 452 380 21-03-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 5 21-03-2019 LIQUIDACION NOMINA  PLANTA DE 8,162,069.00 .00 .00 8,162,069.00 8,162,069.00 .00
000 SOCIAL - IPES PERSONAL - MARZO 2019
3-1-1-01-01-01-0011- Prima de vacaciones 453 381 21-03-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 381 21-03-2019 LIQUIDACION RETROACTIVO NOMINA - 573,630.00 .00 .00 573,630.00 573,630.00 .00
000 SOCIAL - IPES MARZO 2019
TOTAL RUBRO: 15,105,515.00 .00 .00 15,105,515.00 15,105,515.00 .00
3-1-1-01-01-02-0001- Prima de antigiiedad 34 24 25-01-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1 25-01-2019 LIQUIDACION PLANTA DE PERSONAL - 4,569,881.00 .00 .00 4,569,881.00 4,569,881.00 .00
000 SOCIAL - IPES ENERO 2019
3-1-1-01-01-02-0001- Prima de antigiiedad 285 177 20-02-2019 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 3 20-02-2019 LIQUIDACION NOMINA  PLANTA DE 4,826,001.00 .00 .00 4,826,001.00 4,826,001.00 .00
000 SOCIAL - IPES PERSONAL - FEBRERO 2019
3-1-1-01-01-02-0001- Prima de antigiiedad 452 380 21-03-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 5 21-03-2019 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 4,833,841.00 .00 .00 4,833,841.00 4,833,841.00 .00
000 SOCIAL - IPES PERSONAL - MARZO 2019
3-1-1-01-01-02-0001- Prima de antigtiedad 453 381 21-03-2019 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 381 21-03-2019 LIQUIDACION RETROACTIVO NOMINA - 411,526.00 .00 .00 411,526.00 411,526.00 .00
000 SOCIAL - IPES MARZO 2019
TOTAL RUBRO: 14,641,249.00 .00 .00 14,641,249.00 14,641,249.00 .00

Pag.2de 75




SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS
EJECUCION PRESUPUESTO
REGISTROS PRESUPUESTALES POR RUBROS

17-07-2019
16:37

ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2019
FECHA DESDE: 01-01-2019 FECHA HASTA:  31-03-2019 FECHA CORTE:  31-03-2019
CODIGO NOMBRE No. No. FECHA BENEFICIARIO TIPO DE NUMERO DE|[ FECHA OBJETO VALOR ANULACIONES AJUSTES O VALOR AUTORIZACION COMPROMISOS SIN
PRESUPUESTAL CDP RP REGISTRO COMPROMISO COMPROM. || INICIAL REGISTRO REINTEGROS NETO DE GIRO AUTORIZACION DE
GIRO
3-1-1-01-01-02-0002- Prima Técnica 34 24 25-01-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1 25-01-2019 LIQUIDACION PLANTA DE PERSONAL - 90,473,640.00 .00 .00 90,473,640.00 90,473,640.00 .00
000 SOCIAL - IPES ENERO 2019
3-1-1-01-01-02-0002- Prima Técnica 35 25 25-01-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 2 25-01-2019  LIQUIDACION DIRECTORA - ENERO 2019 4,026,536.00 .00 .00 4,026,536.00 4,026,536.00 .00
000 SOCIAL - IPES
3-1-1-01-01-02-0002- Prima Técnica 285 177 20-02-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 3 20-02-2019 LIQUIDACION NOMINA  PLANTA DE 96,667,948.00 .00 .00 96,667,948.00 96,667,948.00 .00
000 SOCIAL - IPES PERSONAL - FEBRERO 2019
3-1-1-01-01-02-0002- Prima Técnica 286 178 20-02-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 4 20-02-2019 LIQUIDACION NOMINA DIRECTORA - 4,026,536.00 .00 .00 4,026,536.00 4,026,536.00 .00
000 SOCIAL - IPES FEBRERO 2019
3-1-1-01-01-02-0002- Prima Técnica 452 380  21-03-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 5 21-03-2019 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 97,807,556.00 .00 .00 97,807,556.00 97,807,556.00 .00
000 SOCIAL - IPES PERSONAL - MARZO 2019
3-1-1-01-01-02-0002- Prima Técnica 453 381  21-03-2019 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 381 21-03-2019  LIQUIDACION RETROACTIVO NOMINA - 8,202,526.00 .00 .00 8,202,526.00 8,202,526.00 .00
000 SOCIAL - IPES MARZO 2019
3-1-1-01-01-02-0002- Prima Técnica 454 382 21-03-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 7 21-03-2019 LIQUIDACION NOMINA DIRECTORA - 4,202,898.00 .00 .00 4,202,898.00 4,202,898.00 .00
000 SOCIAL - IPES MARZO 2019
3-1-1-01-01-02-0002- Prima Técnica 455 383 21-03-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 8 21-03-2019 LIQUIDACION RETROACTIVO NOMINA 352,724.00 .00 .00 352,724.00 352,724.00 .00
000 SOCIAL - IPES DIRECTORA - MARZO 2019
3-1-1-01-01-02-0002- Prima Técnica 468 394 22-03-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 9 22-03-2019  LIQUIDACION LICENCIA DE MATERNIDAD 2,202,749.00 .00 .00 2,202,749.00 2,202,749.00 .00
000 SOCIAL - IPES
TOTAL RUBRO: 307,963,113.00 .00 .00 307,963,113.00 307,963,113.00 .00
3-1-1-01-02-01-0001- Aportes a la seguridad social en 128 41 06-02-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 7 06-02-2019 LIQUIDACION  APORTES  SEGURIDAD 30,469,800.00 .00 .00 30,469,800.00 30,469,800.00 .00
000 pensiones publicas SOCIAL - IPES SOCIAL Y PARAFISCALES PUBLICOS DE
LOS FUNCIONARIOS DE LA PLANTA
GLOBAL, CORRESPONDIENTES AL MES
DE ENERO DE 2019
3-1-1-01-02-01-0001- Aportes a la seguridad social en 346 290  04-03-2019 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 5 04-03-2019 LIQUIDACION ~ APORTES  SEGURIDAD 32,118,800.00 .00 .00 32,118,800.00 32,118,800.00 .00
000 pensiones publicas SOCIAL - IPES SOCIAL Y PARAFISCALES PUBLICOS DE
LOS FUNCIONARIOS DE LA PLANTA
GLOBAL, CORRESPONDIENTES AL MES
DE FEBRERO DE 2019
TOTAL RUBRO: 62,588,600.00 .00 .00 62,588,600.00 62,588,600.00 .00
3-1-1-01-02-01-0002- Aportes a la seguridad social en 127 40 06-02-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 5 06-02-2019 LIQUIDACION  APORTES SEGURIDAD 22,631,900.00 .00 .00 22,631,900.00 22,631,900.00 .00
000 pensiones privadas SOCIAL - IPES SOCIAL Y PARAFISCALES PUBLICOS DE
LOS FUNCIONARIOS DE LA PLANTA
GLOBAL, CORRESPONDIENTES AL MES
DE ENERO DE 2019
3-1-1-01-02-01-0002- Aportes a la seguridad social en 347 291 04-03-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 6 04-03-2019  LIQUIDACION  APORTES  SEGURIDAD 21,571,500.00 .00 .00 21,571,500.00 21,571,500.00 .00
000 pensiones privadas SOCIAL - IPES SOCIAL Y PARAFISCALES PUBLICOS DE
LOS FUNCIONARIOS DE LA PLANTA
GLOBAL, CORRESPONDIENTES AL MES
DE FEBRERO DE 2019
TOTAL RUBRO: 44,203,400.00 .00 .00 44,203,400.00 44,203,400.00 .00
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3-1-1-01-02-02-0002- Aportes a la seguridad social en salud 127 40 06-02-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 5 06-02-2019 LIQUIDACION APORTES SEGURIDAD 37,644,100.00 .00 .00 37,644,100.00 37,644,100.00 .00
000 privada SOCIAL - IPES SOCIAL Y PARAFISCALES PUBLICOS DE
LOS FUNCIONARIOS DE LA PLANTA
GLOBAL, CORRESPONDIENTES AL MES
DE ENERO DE 2019
3-1-1-01-02-02-0002- Aportes a la seguridad social en salud 347 291 04-03-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 6 04-03-2019  LIQUIDACION  APORTES  SEGURIDAD 38,061,300.00 .00 .00 38,061,300.00 38,061,300.00 .00
000 privada SOCIAL - IPES SOCIAL Y PARAFISCALES PUBLICOS DE
LOS FUNCIONARIOS DE LA PLANTA
GLOBAL, CORRESPONDIENTES AL MES
DE FEBRERO DE 2019
TOTAL RUBRO: 75,705,400.00 .00 .00 75,705,400.00 75,705,400.00 .00
3-1-1-01-02-03-0001- Aportes de cesantias a fondos publicos 123 39 06-02-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 4 06-02-2019 CESANTIAS - FONCEP  APORTE 765,998.00 .00 .00 765,998.00 765,998.00 .00
000 SOCIAL - IPES EXTRAORDONARIO ENERO 2019
3-1-1-01-02-03-0001- Aportes de cesantias a fondos publicos 345 289 04-03-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 4 04-03-2019 CESANTIAS - FONCEP APORTE FEBRERO 670,037.00 .00 .00 670,037.00 670,037.00 .00
000 SOCIAL - IPES 2019
3-1-1-01-02-03-0001- Aportes de cesantias a fondos publicos 444 367  21-03-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 7 21-03-2019 CESANTIAS - FONCEP APORTES MARZO 699,384.00 .00 .00 699,384.00 699,384.00 .00
000 SOCIAL - IPES 2019
3-1-1-01-02-03-0001- Aportes de cesantias a fondos publicos 445 368  21-03-2019 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 8 21-03-2019 CESANTIAS - FONCEP RETROACTIVO 62,898.00 .00 .00 62,898.00 62,898.00 .00
000 SOCIAL - IPES 2019
TOTAL RUBRO: 2,198,317.00 .00 .00 2,198,317.00 2,198,317.00 .00
3-1-1-01-02-04-0001- Compensar 127 40 06-02-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 5 06-02-2019 LIQUIDACION APORTES  SEGURIDAD 17,115,900.00 .00 .00 17,115,900.00 17,115,900.00 .00
000 SOCIAL - IPES SOCIAL Y PARAFISCALES PUBLICOS DE
LOS FUNCIONARIOS DE LA PLANTA
GLOBAL, CORRESPONDIENTES AL MES
DE ENERO DE 2019
3-1-1-01-02-04-0001- Compensar 347 291 04-03-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 6 04-03-2019 LIQUIDACION APORTES SEGURIDAD 19,697,200.00 .00 .00 19,697,200.00 19,697,200.00 .00
000 SOCIAL - IPES SOCIAL Y PARAFISCALES PUBLICOS DE
LOS FUNCIONARIOS DE LA PLANTA
GLOBAL, CORRESPONDIENTES AL MES
DE FEBRERO DE 2019
TOTAL RUBRO: 36,813,100.00 .00 .00 36,813,100.00 36,813,100.00 .00
3-1-1-01-02-05-0002- Aportes generales al sistema de riesgos 127 40 06-02-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 5 06-02-2019  LIQUIDACION ~ APORTES  SEGURIDAD 2,219,200.00 .00 .00 2,219,200.00 2,219,200.00 .00
000 laborales privados SOCIAL - IPES SOCIAL Y PARAFISCALES PUBLICOS DE
LOS FUNCIONARIOS DE LA PLANTA
GLOBAL, CORRESPONDIENTES AL MES
DE ENERO DE 2019
3-1-1-01-02-05-0002- Aportes generales al sistema de riesgos 347 291 04-03-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 6 04-03-2019 LIQUIDACION  APORTES  SEGURIDAD 2,323,000.00 .00 .00 2,323,000.00 2,323,000.00 .00
000 laborales privados SOCIAL - IPES SOCIAL Y PARAFISCALES PUBLICOS DE
LOS FUNCIONARIOS DE LA PLANTA
GLOBAL, CORRESPONDIENTES AL MES
DE FEBRERO DE 2019
TOTAL RUBRO: 4,542,200.00 .00 .00 4,542,200.00 4,542,200.00 .00
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3-1-1-01-02-06-0001- Aportes al ICBF de funcionarios 128 41 06-02-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 7 06-02-2019 LIQUIDACION APORTES  SEGURIDAD 12,839,000.00 .00 .00 12,839,000.00 12,839,000.00 .00
000 SOCIAL - IPES SOCIAL Y PARAFISCALES PUBLICOS DE
LOS FUNCIONARIOS DE LA PLANTA
GLOBAL, CORRESPONDIENTES AL MES
DE ENERO DE 2019
3-1-1-01-02-06-0001- Aportes al ICBF de funcionarios 346 290 04-03-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 5 04-03-2019 LIQUIDACION  APORTES SEGURIDAD 14,775,400.00 .00 .00 14,775,400.00 14,775,400.00 .00
000 SOCIAL - IPES SOCIAL Y PARAFISCALES PUBLICOS DE
LOS FUNCIONARIOS DE LA PLANTA
GLOBAL, CORRESPONDIENTES AL MES
DE FEBRERO DE 2019
TOTAL RUBRO: 27,614,400.00 .00 .00 27,614,400.00 27,614,400.00 .00
3-1-1-01-02-07-0001- Aportes al SENA de funcionarios 128 41 06-02-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 7 06-02-2019 LIQUIDACION  APORTES SEGURIDAD 8,559,600.00 .00 .00 8,559,600.00 8,559,600.00 .00
000 SOCIAL - IPES SOCIAL Y PARAFISCALES PUBLICOS DE
LOS FUNCIONARIOS DE LA PLANTA
GLOBAL, CORRESPONDIENTES AL MES
DE ENERO DE 2019
3-1-1-01-02-07-0001- Aportes al SENA de funcionarios 346 290 04-03-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 5 04-03-2019 LIQUIDACION  APORTES  SEGURIDAD 9,850,300.00 .00 .00 9,850,300.00 9,850,300.00 .00
000 SOCIAL - IPES SOCIAL Y PARAFISCALES PUBLICOS DE
LOS FUNCIONARIOS DE LA PLANTA
GLOBAL, CORRESPONDIENTES AL MES
DE FEBRERO DE 2019
TOTAL RUBRO: 18,409,900.00 .00 .00 18,409,900.00 18,409,900.00 .00
3-1-1-01-03-02-0000- Bonificacion por recreacion 285 177 20-02-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 3 20-02-2019 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 498,033.00 .00 .00 498,033.00 498,033.00 .00
000 SOCIAL - IPES PERSONAL - FEBRERO 2019
3-1-1-01-03-02-0000- Bonificacién por recreacion 452 380 21-03-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 5 21-03-2019 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 697,537.00 .00 .00 697,537.00 697,537.00 .00
000 SOCIAL - IPES PERSONAL - MARZO 2019
3-1-1-01-03-02-0000- Bonificacion por recreacion 453 381 21-03-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 381 21-03-2019 LIQUIDACION RETROACTIVO NOMINA - 51,884.00 .00 .00 51,884.00 51,884.00 .00
000 SOCIAL - IPES MARZO 2019
TOTAL RUBRO: 1,247,454.00 .00 .00 1,247,454.00 1,247,454.00 .00
3-1-1-01-03-05-0000- Reconocimiento por permanencia en el 34 24 25-01-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1 25-01-2019 LIQUIDACION PLANTA DE PERSONAL - 58,184,270.00 .00 .00 58,184,270.00 58,184,270.00 .00
000 servicio publico - Bogota D.C. SOCIAL - IPES ENERO 2019
TOTAL RUBRO: 58,184,270.00 .00 .00 58,184,270.00 58,184,270.00 .00
3-1-1-01-03-06-0000- Prima Secretarial 34 24 25-01-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1 25-01-2019 LIQUIDACION PLANTA DE PERSONAL - 134,697.00 .00 .00 134,697.00 134,697.00 .00
000 SOCIAL - IPES ENERO 2019
3-1-1-01-03-06-0000- Prima Secretarial 285 177 20-02-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 3 20-02-2019 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 134,696.00 .00 .00 134,696.00 134,696.00 .00
000 SOCIAL - IPES PERSONAL - FEBRERO 2019
3-1-1-01-03-06-0000- Prima Secretarial 452 380 21-03-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 5 21-03-2019 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 140,598.00 .00 .00 140,598.00 140,598.00 .00
000 SOCIAL - IPES PERSONAL - MARZO 2019
3-1-1-01-03-06-0000- Prima Secretarial 453 381 21-03-2019  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 381 21-03-2019  LIQUIDACION RETROACTIVO NOMINA - 11,803.00 .00 .00 11,803.00 11,803.00 .00
000 SOCIAL - IPES MARZO 2019
TOTAL RUBRO: 421,794.00 .00 .00 421,794.00 421,794.00 .00
3-1-2-02-02-02-0001- Servicios de seguro obligatorio de 175 86 13-02-2019  SONIA JANETH CUESTA RESOLUCION 82 13-02-2019 ADQUISICION DE SOAT PARA LOS 1,500,000.00 .00 .00 1,500,000.00 1,500,000.00 .00
010 accidentes de transito (SOAT) GONZALEZ VEHICULOS DE LA ENTIDAD
TOTAL RUBRO: 1,500,000.00 .00 .00 1,500,000.00 1,500,000.00 .00
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SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS
EJECUCION PRESUPUESTO
REGISTROS PRESUPUESTALES POR RUBROS

17-07-2019
16:37
